
               令和元年８月吉日 

参加チーム各位 

石毛杯争奪少年野球大会実行委員会 

 

第１１回石毛杯争奪少年野球大会駐車場のご案内とお願い 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度は第１１回石毛杯争奪少年野球大会にご参加賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、今大会試合会場が若穂中央公園運動場Ａ面・Ｂ面、保科小学校校庭のチームの方お

よび野球教室へ参加されるチームの方の駐車場ですが、駐車スペースに限りが御座います。

つきましては誠に恐縮ですが、お車にお乗り合わせのうえでお越しいただきますと伴に別紙

の駐車場をご利用いただきますようお願い申しあげます。 

記 

１．駐車場   別紙の駐車場及び駐車箇所に駐車して下さい。 

（１） 若穂中央公園運動場Ａ面・Ｂ面会場および野球教室（１日目） 

（２） 保科小学校校庭会場：広徳寺様および延命寺様駐車場 

＊保科小学校正門昇降口は駐車禁止です。 

           ＊各お寺様駐車場のお寺側一列は駐車禁止です。 

 

２．注意事項 （１）各チームとも車輌は原則として５台までとし、駐車担当者の指示・誘導

に従って下さい。付近の道路が混雑致します。移動に際しては安全運転

に十分留意いただくようお願い致します。 

          なお、お手数をお掛け致しますが「チーム名」を運転席側に掲示いただ

きますようお願い致します。 

（２）若穂中央公園西側の高速道路側道と同公園駐車場Ａは駐車禁止です。 

また、付近の住民の方等に迷惑のかからぬよう通行して下さい。 

       （３）各会場のグランド当番の指示により駐車して下さい。 

なお、更北運動場の駐車は片側駐車として下さい。 

 

３．その他   （１）グランド当番のチームの皆様にはご足労をお掛け致しますが、宜しくお

願い致します。 

（２）各チームの皆様は大会会場や駐車場で発生したゴミ、飲料の空容器等は

必ずお持ち帰り下さい。 

以上 


